i COMUNE DI ORISTANO
SETTORE LAVORI PUBBLICI E MANUTENZIONI

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

Assessorato alla Pubblica Istruzione, Spettacolo e Sport

PROGETTO

LAVORI DI COMPLETAMENTO DELLA
CASA DELLO STUDENTE

PROGETTO DI FATTIBILITA' TECNICO-ECONOMICA

e QUADRO ECONOMICO

CODICE ELABORATO REV. DATA EMESSO Ing. G. CHELO

00
A”egato - 03 SCALA GENNAIO 2019 VERIFICATO Ing. R. MURGIA

APPROVATO Ing. R. MURGIA

REVISIONE DATA COMMENTI ALLA REVISIONE
PROGETTISTI V. APPROVAZIONI
Ing_ Roberto Murgia COMUNE DI ORISTANO

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
Dott. Ing. Alberto Soddu

PROGETTAZIONE Ing. Roberto Murgia

S.S. 131 Km 100,200 09070 Siamaggiore(OR) — via S. Simaco 41 09088 Simaxis(OR)
Tel. +39 0783 329087 Fax +39 0783 329078

email: ing.robertomurgia@gmail.com

PEC (Posta elettronica certificata): roberto.murgia@ingpec.eu




email: ing.robertomurgia @gmail.com - PEC: roberto.murgia @ingpec.eu

Spett.

Oggetto: “Lavori di completamento della casa dello studente”

Amministrazione Comunale di ORISTANO

C.A Ing. Alberto Soddu

Settore Lavori pubblici e manutenzione

QUADRO ECONOMICO

FINANZIAMENTO COMPLESSIVO DELL'OPERA

a) IMPORTO LAVORI - (senza oneri della sicurezza)
b) IMPORTO ONERI DELLA SICUREZZA
c) IMPORTO TOTALE LAVORI

d) SOMME A DISPOSIZIONE DELL' AMMINISTRAZIONE

- Quote incentivi progettazione per fondo interno 2,00%
- IVA 10% sui lavori

- Spese generali e Onorari Coord. Sicurezza da offerta

- Contributo integrativo4%

- IVA 22 % su spese generali e contributo integrativo

- Imprevisti

TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE

TOTALE IMPORTO FINANZIAMENTO

TOTALE COMPLESSIVO DI PROGETTO

Oristano 25/01/2019

3,0%

€ 169.320,76
€ 124.714,35
€ 3.741,43
€ 128.455,78
€ 2.569,12
€ 12.845,58
€ 18.973,50
€ 758,94
€ 4.341,14
€ 1.376,71
€ 40.864,98
€ 169.320,76
€ 169.320,76



