

COMUNE DI ORISTANO

SETTORE LAVORI PUBBLICI E MANUTENZIONI

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

Assessorato alla Pubblica Istruzione, Spettacolo e Sport

PROGETTO

LAVORI DI COMPLETAMENTO DELLA CASA DELLO STUDENTE

PROGETTO DI FATTIBILITA' TECNICO-ECONOMICA

ELABORATO

REVISIONE

DATA

QUADRO ECONOMICO

CODICE ELABORATO

Allegato - 03

REV. 00 SCALA

COMMENTI ALLA REVISIONE

DATA

GENNAIO 2019

EMESSO

Ing. G. CHELO

VERIFICATO

Ing. R. MURGIA

APPROVATO Ing. R. MURGIA



PROGETTISTI	V. APPROVAZIONI
Ing. Roberto Murgia	COMUNE DI ORISTANO
	RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO Dott. Ing. Alberto Soddu

PROGETTAZIONE

Ing. Roberto Murgia

S.S. 131 Km 100,200 09070 Siamaggiore(OR) - via S. Simaco 41 09088 Simaxis(OR) Tel. +39 0783 329087 Fax +39 0783 329078 email: ing.robertomurgia@gmail.com

PEC (Posta elettronica certificata): roberto.murgia@ingpec.eu

email: ing.robertomurgia@gmail.com-PEC: roberto.murgia@ingpec.eu

Spett. Amministrazione Comunale di ORISTANO

C.A Ing. Alberto Soddu

Settore Lavori pubblici e manutenzione

Oggetto: "Lavori di completamento della casa dello studente"

QUADRO ECONOMICO

FINANZIAMENTO COMPLESSIVO DELL'OPERA		169.320,76
a) IMPORTO LAVORI - (senza oneri della sicurezza)	€	124.714,35
b) IMPORTO ONERI DELLA SICUREZZA 3,0%	. €	3.741,43
c) IMPORTO TOTALE LAVORI	€	128.455,78
d) SOMME A DISPOSIZIONE DELL' AMMINISTRAZIONE		
- Quote incentivi progettazione per fondo interno 2,00%	€	2.569,12
- IVA 10% sui lavori	€	12.845,58
- Spese generali e Onorari Coord. Sicurezza da offerta	€	18.973,50
- Contributo integrativo4%	€	758,94
- IVA 22 % su spese generali e contributo integrativo	€	4.341,14
- Imprevisti	€	1.376,71
TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE	€	40.864,98
TOTALE IMPORTO FINANZIAMENTO	€	169.320,76
TOTALE COMPLESSIVO DI PROGETTO	€	169.320,76

Oristano 25/01/2019